
2022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统扩容

项目（第三次）比选公告

（招标编号：HBTZ-GDLT-24006）

       
项目所在地区：广东省

一、招标条件

    本 2022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统扩容项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 136万元，招标人为中国联合网

络通信有限公司广东省分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见比选公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统扩容项

目;  

三、投标人资格要求

    (0012022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统扩容项

目)的投标人资格能力要求：详见比选公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 02日 21时 00分到 2024年 04月 08日 21时 00分

获取方式：详见“其他”

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 11日 09时 30分

递交方式：联通智慧供应链招标采购中心电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 11日 09时 30分

开标地点：联通智慧供应链招标采购中心

七、其他

    本比选项目为 2022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系

统扩容项目（第三次），（采购编号：GD-Z-WZ-24-4012；采购代理编号：HBTZ-GDLT-24006），



采购人为中国联合网络通信有限公司广东省分公司，采购代理机构为河北通信工程招投标有

限公司。项目资金已落实，具备比选条件，现进行公开比选，特邀请有意向的且具有提供标

的物能力的潜在应答人（以下简称应答人）参选。

1.项目概况与采购内容

1.1项目概况

2022-2023年中国联通广东 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统扩容项目（第三次）

1.2采购内容

1.2.1采购内容：广东联通 IP业务支撑系统扩容工程-日志留存溯源系统经过多期建设，已

具备多项系统功能，随着业务发展以及支撑其他系统的溯源调用需求，需要新增和改造接口

功能。通过本工程的建设，将实现如下目标：

(一)新增用户账号溯源 IPv4和 IPv6地址

(二)新增宽带测速宝溯源接口

(三)新增山石集中式 NAT日志采集

(四)前端页面重构

(五)故障告警即时推送

(六)认证日志接收单点优化改造

(七)测速报竣接口单点优化改造

1.2.2工期要求：在合同签订后 30个自然日内上线。

1.2.3实施地点：广东省。

1.3采购预算：136万元（不含税）

1.4本项目设置最高限价，应答折扣最高限价为 82%，应答人应答报价高于最高限价的，其

应答文件将被否决。

2.应答人资格要求 

2.1资质要求：

应答人须为合法注册的法人或其他组织，提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体

法人登记证书，或执业许可证）的复印件；若应答人为法人的分支机构，还须同时提供具有

法人资格的总公司的营业执照复印件、总公司对应答人出具的有效授权书（授权范围须指定

或覆盖本项目）。注：1）已由总公司合法授权的，总公司取得的相关资质证书和授权范围内

的事项对分支机构有效，但法律法规或者行业另有规定的除外；2）同一法人授权多个分支

机构参加本项目，或该法人与其分支机构同时参加本项目，将被视为同一应答人提交多个应



答方案而被否决应答。

2.2财务要求：具有良好的银行资信、商业信誉和较强的企业综合实力，能够满足采购人的

要求，提供《企业经营状况承诺书》（按比选文件提供的模板），并盖公章。

2.3业绩要求：

应答人具有近 3年（2021年 1月 1日至应答截止日）同类项目经验（日志留存溯源系统类），

累计合同金额不低于 50万元（含）人民币。

注：1）非框架合同以合同签订时间为准；框架合同以甲方盖章的订单/结算单生效时间为准

（如订单/结算单未盖章或非公司级章的须提供甲方（公司或部门）盖章的情况说明）；

2）非框架合同须提供合同关键页证明材料复印件（合同签字盖章页、合同采购内容页及合

同金额页等）；框架合同须同时提供框架合同关键页（合同签字盖章页及合同采购内容页等）

及甲方盖章的订单/结算单复印件（如订单/结算单未盖章或非公司级章的须提供甲方（公司

或部门）盖章的情况说明文件），框架合同金额以该框架合同下订单/结算单累计金额为准；

3）证明材料内容应足以支撑判断采购内容、金额等情况，资料不全、模糊等，评审小组无

法确定该项业绩的则不予认可。

2.4信誉要求：提供《合规经营承诺书/信誉承诺函》（按比选文件提供的模板），并盖公章。

2.5廉洁诚信要求：提供《廉洁诚信承诺书》（按比选文件提供的模板），并盖公章。

2.6禁入型黑名单/失信名单：

1、处于禁入期内的中国联通禁入型黑名单供应商及其所注册设立的与其现有经营业务相似

的其它法人或组织不得参与应答；

2、处于禁入期内的广东联通失信名单供应商不得参与应答。

2.7被通报围标串标行为的名单：凡被中国联通集团公司围标串标行为通报的供应商，取消

应答资格。

2.8是否接受联合体应答：不接受联合体应答。

2.9是否接受分包/转包：不接受分包/转包。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见比选文件第三章“评审办法”，凡未通过资

格后审的应答人，其应答文件将被否决。

4.比选文件获取

4.1比选文件获取时间：2024年 04月 02日 21时 00分至 2024年 04月 08日 21时 00分，（北

京时间，下同）。



4.2比选文件获取方式：

应答人须登录“联通智慧供应链招标采购中心”，点击“项目参与”-“寻找商机”-搜索本

项目名称，找到对应项目后，勾选要参与的采购包，点击保存，选择网上支付，支付成功后

可直接点击“下载采购文件及采购文件附件”，超过采购文件售卖截止时间采购文件费未支

付成功，则视为比选文件获取失败。具体操作若有疑问，可联系系统支撑人员：020-

22180042/22180706。应答人可以通过以下方式进入联通智慧供应链招标采购中心：登录中

国联通合作方自服务门户（网址：https://www.cuecp.cn/），点击“电子招标投标”进入。

比选采购文件每套售价 400元整，售后不退。

注：网上支付进入沃支付界面，若首次使用网上支付方式，点击“注册”按钮进行沃支付用

户注册（如有针对对公沃账户注册、跟进审核进度及支付的问题请拨打：400-688-9900）；

若已有沃支付账号，则直接输入账号及密码信息等登录账号，然后选择付款方式、输入密码

进行付款。

文件购买联系人：戴女士，联系人手机：16631177450，联系人座机：0311-66538283。

供应商信息表模版及中国联通智慧供应链平台招标采购中心使用指南下载链接: 

https://share.weiyun.com/F5PWuX3y。潜在应答人须提供应商信息登记表发送至采购代理

邮箱：hbtxzb03@vip.163.com，材料必须注明“采购代理编号+XXX公司供应商信息登记表。

5.应答文件的递交

5.1应答文件递交截止时间（即应答截止时间）：2024年 04月 11日 09时 30分，（北京时

间）

5.2应答文件递交： 

通过联通智慧供应链招标采购中心递交的电子应答文件。应答人须使用“联通智慧供应链招

标采购中心投标文件制作系统”制作含公章的电子应答文件，并在联通智慧供应链招标采购

中心上传加密的电子应答文件。详细说明请应答人点击联通智慧供应链招标采购中心“共享

文档下载”，下载操作手册及相关系统驱动程序。注：逾期未上传线上应答文件的视为放弃

应答。本项目将于上述同一时间在线上进行唱价，采购人/采购代理机构邀请应答人的法定

代表人（负责人）或者其委托的代理人须准时登录中国联通合作方自服务门户，并在网上签

名确认开标结果。如对开启唱价情况有异议，请在开启唱价解密解封后的 10分钟内致电联

系采购代理机构告知，如需要提供其他证明材料等书面函件的，须在致电后的 30分钟内以

邮件形式提供。超时确认将视为确认唱价结果。

5.3本项目将于上述同一时间、地点进行唱价，采购人/采购代理机构邀请应答人的法定代



表人（负责人）或者其委托代理人须准时登录中国联通合作方自服务门户，并在网上确认唱

价结果。如对唱价情况有异议，请在 30分钟内联系采购代理机构，超时确认将视为确认唱

价结果。

5.4出现以下情形时，采购人/采购代理机构不予接收应答文件：

5.4.1逾期送达或者未送达指定地点的；

5.4.2未按照比选文件要求密封的；

5.4.3未按照本公告要求获得本项目比选文件的。

6.样品的递交

6.1样品递交的时间、地点：/

6.2检测相关费用：/

7.其他

7.1应答人如果未曾在“中国联通合作方自服务门户”（https://www.cuecp.cn）注册过的，

必须在获取比选文件时进行注册并完善操作员信息。未注册或系统使用有问题的供应商将无

法参与本项目，已注册的供应商，请查验子账户联系人是否设置；

7.2应答人如对联通智慧供应链招标采购中心具体操作有疑问，可点击联通智慧供应链招标

采购中心“下载中心”，下载并查看《 供应商各业务流程操作手册》，也可电话咨询：010-

67882255-3-3-1，或邮件咨询：hqs-ettp-man@chinaunicom.cn。

8.发布公告的媒介

本比选公告同时在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标

公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布。

9.联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司广东省分公司

地址：广东省广州市黄埔大道西 666号

电子邮箱：gds-wzcgbyx@chinaunicom.cn

采购代理机构:河北通信工程招投标有限公司

地址：河北省石家庄市桥西区槐北路 38号

项目负责人：尹皓博、李永太、张喆、吕子涛、胡佳德、聂园、王重阳、王素强、黄家丽、

谢晓琳、高攀、胡师达、王立明

电话：15613385361

电子邮箱：15613385361@163.com



采购人：中国联合网络通信有限公司广东省分公司

采购代理机构：河北通信工程招投标有限公司

2024年 04月 02日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为广东省通信管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司广东省分公司                         

   地    址：广东省广州市黄埔大道西 666号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：gds-wzcgbyx@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

   地    址： 河北省石家庄市桥西区槐北路 38号

   联 系 人： 尹皓博、李永太、张喆、吕子涛、胡佳德、聂园、王重阳、王素强、黄家丽、

谢晓琳、高攀

   电    话： 15613385361

   电子邮件： 15613385361@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T20:07:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T20:07:32+0800
	BJ
	ePolicy




